

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 76206861

Data publicarii 06.12.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.849,21 RON - 3.849,21 RON

Descriere: 1 LAPTE BUC 12 8.5 102.00 9.18 2 BRANZA KG 9 35.33 317.97 28.62 3 SMANTANA BUC 5 16 80.00 7.20 4 OUA BUC 120 1.3 156.00 14.04 5 MUSCHI FILE KG 4 38.17 152.68 13.74 6 CEAFA DE PORC KG 12 36.3 435.60 39.20 7 PULPA DE VITA KG 8 37.61 300.88 27.08 8 CEAPA KG 13 3.5 45.50 4.10 9 MORCOVI KG 12 4 48.00 4.32 10 TELINA KG 2 6.5 13.00 1.17 11 ARDEI ROSU IMPORT KG 12 12.84 154.08 13.87 12 CARTOFI KG 25 3.5 87.50 7.88 13 FASOLE BOABE KG 5 11 55.00 4.95 14 CASTRAVETI MURATI BUC 10 7.2 72.00 6.48 15 PISCOTURI BUC 8 11 88.00 7.92 16 MALAI BUC 30 5 150.00 13.50 17 GRIS BUC 6 4.5 27.00 2.43 18 FULGI DE PORUMB BUC 10 7 70.00 6.30 19 CEREALE NESTLE BUC 32 10 320.00 28.80 20 LAMAI KG 2 9 18.00 1.62 21 VERDEATA BUC 10 2 20.00 1.80 22 PRAJITURA BARNI BUC 50 2.5 125.00 11.25 23 NAPOLITANE JOE BUC 100 2.7 270.00 24.30 24 MERE KG 10 5 50.00 4.50 25 BANANE KG 20 7 140.00 12.60 26 BISCUITI BELVITA BUC 100 2 200.00 18.00 27 PULPE DE PUI INFERIOARE KG 15 23.4 351.00 31.59